scđo t̄ tandē tercio sibi apparuit: t̄ eadē silē impe-
rat. Qui ad se rediēs: t̄ hostiū ap̄tū conspiciēs:
de carcere secur⁹ exiit. t̄ instar stupe cōpede s̄ mor-
confregit. Ibat igitur die media p̄ mediū custodū
ceterorū omniūta qz ipse cūcros vidēs a nemī
ne videref. Qui veniēs ad sancti marci tumulum
exoluit de uore debitū grāz. **C**ū totā apūlā
sterilitas magna inuaderet. nec terrā illam. bēne-
ditionis pluia irrigaret. revelatū est qz taliplā
ga p̄cutere. co qz ibi sancti marci festivitas nō co-
leretur. Dum igitur sanctū marci inuocātē. t̄ fe-
stum eius festiū se celebraturos p̄mitteret. steri-
litatē ab eis mare depulit. t̄ insp̄ abundantias
ministravit. dans eis salubrē aerē t̄ pluia cōgru-
entē. Circa annū dñi. M. cc. xli. apud papiam in
conuētu ordinis fratrū p̄dicator. fuit quidā fra-
ter religiose ac sancte vite nomie iulian⁹ natione
fauēt⁹ iuuenis corpe: sed canus mēte qz infirmi-
tate vltima elabōas cū priorē dom⁹ sup statu suo
req̄suisset: t̄ ille mortē vicinā sibi immimere dice-
ret: statim facie exilarat⁹ t̄ manibus actoto co-
pore applaudēs clamare cepit. Date locū frēs qz
p̄e numia leticie abundantia ania iam p̄siliet ex-
tra corpus: ex eo qz iam iocūdos rumores audiuit
Et eleuatis in celū manib⁹ dicere cepit. Educ de
carcere animā meā tc. Infelix ego homo: qz me
liberabit dō: cor: p̄ mortis hui⁹. Inter hec ille leuit
sonno obdormīt: vidi beatū marci ad se veni-
ſe. t̄ se iuxta ei⁹ lectū collocasse. et ecce vox ad eis
dicēs. Quid ibi agis o marce? Et ille. Sd̄ mou-
ente m accessi istum: quia deo eius ministerium est
acceptum. Et iterū vox ad eum. Quare inter ce-
teros sanctos ad eum maxime tu venisti: Et ille.
Quia in me spālem deuotionē habuit. t̄ locū vbi
corpus meū quiescit deuotione sedula visitauit.
t̄ ideo veni eum in hora sui mortis visitare. Et ec-
ce quidā albatī rotā domū impleuerūt. Quib⁹ ait
marc⁹. Quare buc venisti? Et illi. Ut isti⁹ aniam
in conspectu dñi p̄item⁹. Euigilās aut̄ p̄dict⁹ fra-
ter: p̄o priore dom⁹ a quo ego ista audiui p̄tinuo
misit: t̄ oīa qz viderat sibi recitās: cū multo gaudio
in dño feliciter obdormiuit.

De sancto marcellino papa lvii A

Marcellinus annis. ix. t̄ mensibus. iiiij. ro-
manā eccliam rexit. hic iussu diocleciani
et maximiani capitulit. t̄ ad sacrificandus
adducitur. Cū aut̄ nō assentiret. t̄ ex hoc diuersos
rum tor: mētōz genera sustinere deberet. metu pa-
sionis duo grana incensi in sacrificio posuit. Tūc
magna adeat infidelū leticia: sed fideles ingens